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Предавања, вежби, семинарски, тестирања 

Цели Да се направи преглед на најкористените методи при работа со 

огромен број податоци при откривање на имплицитни облици во 
податоците, студентите да може да препознаат која метода е 
најсоодветна при зададен пролем на препознавање или предикција 

Содржини Претпроцесирање  податоци,  надгледувано  учење,  ненадгледувано 

учење, асоцијативни правила, анализа и интерпретација на 
резултатите, разлики меѓу бази податоци и бази на знаење 

Основна литература Data Mining, Witten, Frаnk, Elsevier, 2005 

 


